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CRAMARO SMART-TARP 

Liukupeiteratkaisu kevyisiin hyötyajoneuvoihin 

      Avolavan ja kuormapeitteen edut samassa ajoneuvossa.              Peitteen avaus tai sulkeminen käy hetkessä. 

 

Smart-Tarp järjestelmän käytännöllisyys ja helppokäyttöisyys ovat vertaansa vailla.   

Kuormapeite on valmistettu 650 g/m2 painavasta, erittäin kestävästä PVC kankaasta. Kaaret ja siirtokiskot on suulakepuristet-

tua alumiiniprofiilia, mikä takaa rakenteen keveyden ja maksimoi hyötykuorman.  

Liukukiskot on kiinnitetty lavarakenteen ulkoreunoille, mikä mahdollistaa avattavien sivulaitojen normaalin toiminnan.  

   

 

Smart-Tarp on liukupeiteratkaisu joka mahdollistaa 

lavan helpon lastauksen, suojaten samalla kuorman 

sääolosuhteilta. Peite liikkuu vapaasti lavan reunoille 

sijoitettuja kiskoja pitkin ja se voidaan lastauksen ajak-

si työntää joko eteen tai taakse.   

 

Smart-Tarp liukupeite valmistetaan aina yksilöllisesti 

lavan mittojen mukaan.  



Smart-Tarp avaa uusia mahdollisuuksia, kun vaihtoehtoina ovat lava-auto ja perinteinen kuormapeite. Nyt molempien hyvät 

puolet ovat yhdistettävissä samaan ajoneuvoon ilman kompromisseja.  

Smart-Tarp on saatavilla lavapituuksille 3.000—5.000 mm, lavan leveys max. 1990 mm (ilman peitettä).  

Peitteen korkeudeksi on valittavissa 1.400—2.000 mm (lavan tasosta).  

  Myynti ja tiedustelut: 
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Tarp-All 

Liukupeiteratkaisu raskaille hyötyajoneuvoille 

 

Raskaan kaluston peiteratkaisu Tarp-All, on vaihtoehto kun tarvitaan  

järeämpää suojaa kuljetuskalustolle. Tarp-All on kuorma-autojen ja perävaunujen 

kuormatilojen kattamiseen kehitetty mallisto.   

On kattamistarpeenne millainen tahansa, meiltä löydätte siihen parhaan  

ratkaisun. 

 

 

Galoppino 

Sähkötoiminen kuormatilanpeite 

 

Galoppino on maansiirtoajoneuvoihin tarkoitettu sähköinen peiteratkaisu.  

Kun kuljetettava kuorma täytyy suojata säältä tai hienojakoinen aines uhkaa 

levitä tielle, Galoppino on ehdoton valinta.  

Kuormatilan avaus tai sulkeminen tapahtuu napin painalluksella, eikä hankalaa 

ja vaarallista kiipeilyä lavan reunoilla tarvita. Galoppino sähköpeite aukeaa ja 

sulkeutuu alle 30 sekunnissa, jolloin kuormausaika lyhenee merkittävästi.  

Vahva PVC-polyesteri peite kestää vuodesta toiseen ja mekanismi toimii myös 

ankarassa Suomen talvessa. 

Valikoimasta löytyy malli myös ADR kuljetuksiin sekä lämpöä kestävät asfalttipeitteet. 

 


